別記様式第29号（第14関係）

 埼玉県公安委員会告示第 75 号

 次の遊技機の型式について、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年

法律第122号）第20条第４項の検定を行ったので、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規

則（昭和60年国家公安委員会規則第４号）第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

    令和７年４月18日

                     埼玉県公安委員会委員長  原 敏成

１

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社平和

東京都台東区東上野一丁目１６番１号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

嶺井勝也

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅ黄門ちゃま９ＨＣ３

製 造 業 社 名 株式会社平和

検 定 番 号 ５１００３４

検 定 の 有 効 期 間 令和７年４月18日から３年間

２

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社ＪＦＪ

大阪府大阪市中央区内本町一丁目１番４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

松下智人

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅとある魔術の禁書目録 一方通行 ＢＩＧ ＪＫＺ

製 造 業 社 名 株式会社ＪＦＪ

検 定 番 号 ５１０１３５

検 定 の 有 効 期 間 令和７年４月18日から３年間

３

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社ジェイビー

東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

堤 順一

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅフィーバー炎炎ノ消防隊２ＭＳ

製 造 業 社 名 株式会社ジェイビー

検 定 番 号 ５Ｐ０２０１

検 定 の 有 効 期 間 令和７年４月18日から３年間

４

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社ジェイビー

東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

堤 順一

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅフィーバー炎炎ノ消防隊２

製 造 業 社 名 株式会社ジェイビー

検 定 番 号 ５Ｐ０２９０

検 定 の 有 効 期 間 令和７年４月18日から３年間

５

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社メーシー

東京都江東区有明三丁目７番２６号有明フロンティアビルＡ棟

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

湯澤 哲

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅシャーマンキングＬＢ

製 造 業 社 名 株式会社メーシー

検 定 番 号 ５１０１２３

検 定 の 有 効 期 間 令和７年４月18日から３年間

６

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社メーシー

東京都江東区有明三丁目７番２６号有明フロンティアビルＡ棟

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

湯澤 哲

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅシャーマンキングＭＨ

製 造 業 社 名 株式会社メーシー

検 定 番 号 ４Ｐ１９０５

検 定 の 有 効 期 間 令和７年４月18日から３年間

７

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社ユニバーサルブロス

東京都江東区有明三丁目７番２６号有明フロンティアビルＡ棟

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

川村利行

型 式

の

概 要

遊技機の種類 回胴式遊技機

遊技機の区分 回胴式遊技機

型 式 名 ＬＢＡＲＥＸＢＲＩＧＨＴＢＡ

製 造 業 社 名 株式会社ユニバーサルブロス

検 定 番 号 ５Ｓ０１１０

検 定 の 有 効 期 間 令和７年４月18日から３年間

８

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社パイオニア

大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

片田富穗

型 式

の

概 要

遊技機の種類 回胴式遊技機

遊技機の区分 回胴式遊技機

型 式 名 ＳハイビリターンＰＡ－３０

製 造 業 社 名 株式会社パイオニア

検 定 番 号 ５Ｓ０１２３

検 定 の 有 効 期 間 令和７年４月18日から３年間